

16 czerwca 2021



Sportowy weekend

W dniach 11-13 czerwca br. młodziczki z Fun Sport Kielce brały udział w ¼ Mistrzostw Polski Młodziczek w Łasku. Dziewczęta mimo dobrej postawy i chęci walki przegrały w piątek z ŁKS Siatkówka Żeńska 1:2 oraz w sobotę z MKS MOS Wieliczka 0:2. Tym samym uplasowały się na III miejsce w swojej grupie. Ostatni mecz wygrały 2:0 z MKS Gala Skarżysko Kamienna zajmując w całym turnieju V miejsce .

W dniu 13 czerwca br. na hali sportowej SP w Bodzentynie odbył się III Międzynarodowy

Turniej Gór Świętokrzyskich Młodziczek i Młodzików w zapasach w stylu wolnym oraz Dzieci w sumo, organizowany przez Uczniowski Ludowy Klub Sportowy Guliwer. W niedzielnej rywalizacji sportowej wzięło udział ponad 150 zawodników z następujących klubów sportowych: Plantan Borkowice, Slavia Ruda Śląska, Centrum Staszów, Czarni Połaniec, Feniks Pesta Stargard, Milon Ruda Śląska, SP Raczyce, SUPLES Kraśnik, Wiatr Wołów oraz Guliwer. W klasyfikacji drużynowej kolejne miejsca zajęli: 1. - GULIWER, 2. - Czarni Połaniec, 3. - Feniks Pesta Stargard, 4. - SUPLES Kraśnik, 5. - Slavia Ruda Śląska.

W dniach 9-11 czerwca br. w dwóch halach Zespołu Szkół nr 2 w Kielcach odbył się II Festiwal Sportów Halowych Młodzieży o Puchar Marszałka Województwa Świętokrzyskiego i Dyrektora Zespołu Szkół nr 2 w Kielcach organizowany przez Uczniowski Klub Sportowy Szkoły Mistrzostwa Sportowego Wybicki Kielce. W ramach Festiwalu zostały przeprowadzone turnieje:

- 9 czerwca br. turniej badmintonu i tenisa stołowego dziewcząt i chłopców rocznik 2006-2007;
- 10 czerwca br. turniej piłki ręcznej dziewcząt i chłopców rocznik 2006-2007;
- 11 czerwca br. turniej piłki siatkowej dziewcząt i chłopców rocznik 2006-2007

W Festiwalu wzięło udział 500 zawodników. Uczestnicy turnieju otrzymali nagrody (puchary i dyplomy), a dla najlepszych zostały wręczone nagrody rzeczowe.

Powyższe przedsięwzięcia zostały zrealizowane przy wsparciu finansowym Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego.



1/4 Mistrzostw Polski Młodziczek W Łasku Drużyna Młodziczek Z Fun Sport Kielce



1/4 Mistrzostw Polski Młodziczek W Łasku Dwa Zespoły Przez Meczem



Ii Festiwal Sportów Halowych Dzieci I Młodzieży O Puchar Marszałka Województwa Świętokrzyskiego I Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 W Kielcach Zwycięzcy Turnieju



Iii Międzynarodowy Turnieju Gór Świętokrzyskich Młodziczek I Młodzików W Zapasach W Stylu Wolnym Oraz Dzieci W Sumo Rozpoczęcie



Iii Międzynarodowy Turnieju Gór Świętokrzyskich Młodziczek I Młodzików W Zapasach W Stylu Wolnym Oraz Dzieci W Sumo Zawodnicy Podczas Rywalizacji



Iii Międzynarodowy Turnieju Gór Świętokrzyskich Młodziczek I Młodzików W Zapasach W Stylu Wolnym Oraz Dzieci W Sumo Zawodniczki Podczas Rywalizacji



Prezes Świętokrzyskiego Związku Badmintonu Pan Zbigniew Wojciechowski Wraz Z Dyrektorem Szkół Nr 2 Panem Ryszardem Mańko Wręczający Dyplom I Nagrodę